
wwwJjcitacoes-e.com.brUO/ iu/<cuzu

Licitagao [n° 828656]

(j

FUA
Inclusao de documentos r 'rÿssis ......•*; ,

informe o documento \ incluir o$3Nenhum arquivo selecionado

Padrao de nomencfatura dos arquivos
A extensSo do arquivo deverd ear no segutnte formato:Rich Text {.rtf}, Portable Document (.pdf) o'o Zipflle’f.iip).

O name do arquivo nao poder6 cooler acentuagSo, espagos em branco ou caracteres especraia.

0 tsmanho m$ximo dos arquivos este limltado em 1 MS {Megabytes) ou 1024 KB (Kilobytes).

Data de publicayao
06/10/2020 as 08:48:28

Nome do arquivo A<?ao
i

5 DEC_REC_AUT_COMP.PDF apagar

apagar

.. j

30/09/2020 as 16:33:26 RECURSO_ADM_1.PDF2 :

30/09/2020 ks 16:33:36 3 RECURSO ADM 2.PDF apagar

30/09/2020 cts 16:33:44 4 DECISHO RECURSO ADM.PDF i apagar

06/08/2020 as 17:47:49 1 PE100_LOCA::nO„CAMINHriO.PDF

Mostrando de 1 ate 5 de 5 registros

https://www.lidtacoes~e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop 1/1



Lsdtaÿdes
Data do aviso de licitaÿao: 10/08/2020

btteÿ/lidtacQ.es.SQbralce,aotf.brjlistaqem/deta{tetf|

»PREFE1TURA D E

tSGBRAL
s

£
FI c !

Defalhes da iidta$a©

ESSSSSsSrÿ—-1*
jig
ISistema de realizaÿao:

’ÿ

i .••. .'

Banco do Brasil - NQ 828656

jObjeto; ;|
-xogaftiis

Modalidade: Pregao Eietronico

MB v/d*.: j i
wsSs

Realizaÿao (Horario de
Brasilia): 24/08/2020 as 09:00

s IlSlÿlS:sSrasra?
Abertura das propostas: 24/08/2020 £s 08:00

Em andamentoStatus:

H jrite
;: *te2;

PubSicaÿoes

iData da Publica?ao: 10/08/2020 ‘ >S?.%,?' » :
SObservaÿSo: AVISODE’-UCpv&AG - ~/SHÿkMf I
j Local da Publicaÿao: JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO
(Data da Publica?ao: 10/08/2020

|Observa?ao: AVISO DE LiCITACAO

jLocal da Pub
(Data da.Publics
jObseryacgp: Ay

r ':.......'.""""

S!llSlllsS:1
:’1

If

Avisos

131

ipresa1OSMAR AGUIAR 2 (V)Ek Cpnforme agtislo do(a} t
ACOIHO a opiniao da Assessor!*! Jurfdica e da detisao

;NUA ,do$ plejtos ’‘ecursais fonriulados pel& pessoa tfsjca cits
o NllOO/2020, haja vista o s<?u regular ptocesspmento?. ..Diant
ia aeme/ÿaS OSMAR AGUIAR rm A pe?a r’e&r'Ml, bem cc
-n sua sede na Rua Viriato de Medeiros,. 1250 • 4? ANDAB

mrWt3m«Xÿ §6bfi!/Cfe, -Q£v<% PHubrp dp 20

pas
jdedarouyence.dgra
jprocesses em epfgra-
- absoluta IMPROCEDI

§§11'

dfe&t
CELIC

AVISO DE SUSPENSAO

Siiiii®!

&Mgi
zpjjzsi,

V :

eiÿ

,%S-*

Pagina 1de 2Relatorio gerado em 06 de Outubro, 2020 as 13:53h



6.CENTRAL DE LICITACAO
PREGAO ELETR0NICO N2 100/2020
PROCESSO N9: P122399/2Q20

AVISO DE SUSPENSAO

OBjETO; Services de locagao de caminhoes inciuindo motorista, combustivef, maniitengao preventiva e corretiva,"
utilizados na limpeza publics nos Distritos e locatidades do Municfpio de Sobral, conforme as especificagoes e quantitativosj
previstos no Anexo i - Termo de Referenda deste Edital.
0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado atrav&s do Ato nfi 468/2019 - GABPREF, torna pOblico parai
conhecimento dos interessados que o PREGAO ELETR0NICO N2 100/2020 teve sua realizagao SUSPENSA em raz§o del'
desconexao do Sistema de realizagao e o Pregoeiro, conforme subitem 12.4,7.1do Edital. Informa, ainda, que a NOVA DATAj
de realizagao serS dia 25/08/2020 as 09:00 h e 14 min., conforme informado pelo prdprio Sistema de realizagao.

Sobral - CE, 24 de agosto de 2020.

O
pa aa c

LLi S

Evandro de Sales Souza
Pregoeiro

Relatorio gerado em 06 de Outubro, 2020 cis 13:53h PSgina 2 de 2


